
Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola elektrotechniky, multimédií a informatiky 

Praha 9, Novovysočanská 280/48 

Seznam přijatých a nepřijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem do 1. ročníku oboru 
vzdělání 26-41-M/01 Elektrotechnika, na školní rok 2024/2025 ve 3. kole přijímacího řízení. 
 

V souladu s ustanovením § 60e, odst. 2 a § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, ředitelka střední školy, 

jejíž činnost vykonává Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola elektrotechniky, multimédií 

a informatiky, Praha 9, Novovysočanská 280/48, zveřejňuje seznam přijatých a nepřijatých uchazečů pod 

přiděleným registračním číslem ve třetím kole přijímacího řízení do 1. ročníků ve školním roce 2024/2025, 

který obsahuje: 

1. Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem; 

2. Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem; 

3. Kritéria přijetí ke studiu; 

4. Poučení o neodevzdání potvrzení o nástupu do školy. 

 

 
 

1. 1. Seznam přijatých a nepřijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem; 

2.  

3. Přijatí 

1 3630 

2 3627 

3 3705 

4 3639 

5 3657 

6 3765 

7 3636 

8 3618 

9 3690 

10 3729 

11 3768 

12 3660 

13 3753 

14 3609 

15 3702 

16 3699 

17 3672 

18 3675 

19 3732 

20 3612 

21 3654 

22 3762 

23 3600 

24 3666 

25 3741 

26 3681 

27 3759 

28 3708 



 
Nepřijati 
 
29 

 
 
 
3756 

30 3711 

31 3615 

32 3642 

33 3726 

34 3633 

35 3744 

36 3771 

37 3651 

38 3747 

39 3669 

40 3792 

41 3648 

42 3684 

43 3723 

44 3606 

45 3795 

46 3780 

47 3621 

48 3645 

49 3687 

50 3738 

51 3678 

52 3717 

53 3696 

54 3720 

55 3774 

56 3603 

57 3783 

58 3693 

59 3663 

60 3786 

61 3750 

62 3714 

63 3735 

64 3777 

65 3789 

66 3624 
 

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9. 2. Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem 

10.  10. července 2024 

11.  



12. 3. Kritéria přijetí ke studiu 

 26-41-M/01 Elektrotechnika 

Uchazeči budou přijímáni v rámci stanovené kvóty na základě pořadníku sestaveného dle následujících kritérií: 

1. Výsledek jednotných přijímacích zkoušek z Matematiky a Českého jazyka a literatury (podíl na celkovém 

hodnocení je 60 %) 

 

2. Prospěch na základní škole (podíl na celkovém hodnocení uchazeče je 40 %) 

a. Průměrný prospěch ze všech předmětů za 2. pololetí 8. ročníku a 1. pololetí 9. ročníku základní školy. 

U uchazečů, kteří již ukončili základní školu, průměrný prospěch ze všech předmětů za 1. pololetí 8. 

ročníku a 1. pololetí 9. ročníku. 

b. Průměrný prospěch v 1. pololetí 9. ročníku z předmětů Český jazyk, Cizí jazyk, Matematika, Fyzika (s 

dvojnásobným započítáváním hodnocení z M a Fy). 

U uchazečů, kteří již ukončili základní školu, za 1. pololetí 9. ročníku z předmětů Český jazyk, Cizí 

jazyk, Matematika a Fyzika (s dvojnásobným započítáváním hodnocení z M a Fy). 

Za prospěch v bodě a) lze získat maximálně 50 bodů, za prospěch v bodě b) lze získat maximálně 50 bodů, 

celkem tedy lze za prospěch získat 100 bodů. Toto kritérium se podílí na celkovém výsledku přijímací zkoušky 

40 %. Při shodě bodového součtu bude pořadí stanoveno dle lepšího výsledku z matematiky v jednotné 

přijímací zkoušce 

3. Na základě Nařízení vlády č. 211/2010 Sb. v platném znění škola vyžaduje od uchazeče závěr o zdravotní 

způsobilosti ke vzdělávání v daném oboru – zdravotní omezení 3, 9a, 22 (prognosticky závažná onemocnění 

horních končetin znemožňující jemnou motoriku a koordinaci pohybů, přecitlivělost na alergizující látky 

používané při praktickém vyučování, prognosticky závažné poruchy vidění, zorného pole nebo barvocitu) 

4.  

Přijatý uchazeč je povinen do 7 dnů ode dne oznámení (doručení) rozhodnutí o přijetí 

potvrdit svůj úmysl vzdělávat se v daném oboru vzdělání, a to pouze v jednom oboru 

vzdělání. Pro tento úkon neexistuje závazný formulář, uchazeč tedy podává volnou formou, 

ale prokazatelně. Doporučujeme toto potvrzení o nástupu donést osobně! 

Marným uplynutím lhůty pro potvrzení úmyslu vzdělávat se zaniká právo na přijetí do 

daného oboru vzdělání.   

 

 . 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Marcela Davídková Antošová, CSc. , v.r. 
ředitelka VOŠIS a SŠEMI 

 

 


